20.02.2020Г. №56/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 17.12.2019Г № 45/4 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.2017г. №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юбилейнинского муниципального образования, Дума Юбилейнинского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Юбилейнинского муниципального образования от 17.12.2019г. №45/4 «Об установлении и введении в действие на территории Юбилейнинского муниципального образования земельного налога» следующие изменения:

1.1. В преамбуле муниципального акта исключить слова следующего содержания: «На основании письма от 11.10.2019г. №10-12/014822 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №13 по Иркутской области»;
1.2. Абзац 3 пункта 2 слова «используемых в предпринимательской деятельности» заменить на слова «не используемых в предпринимательской деятельности»;

1.3. В пункте 3 слова «не позднее последнего месяца» заменить на слова «не позднее последнего числа месяца»
2. Опубликовать настоящее решение в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» и на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе Поселения на странице «Юбилейнинское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Юбилейнинского

муниципального образования
О.П. Сенина